
ヘルパーの皆様、こんにちは。所長の安里です。 

寒い日もあれば暖かい日もあり、調節が難しいですね（これを書いている日は今冬の最低

気温の日でした）。 風邪をひきやすい時期です。何卒お身体おいといください。 

 

新年おめでとうございます！！ 

今年も“くるくまケアサービス”をよろしくお願い申し上げます。 

※令和５年分の源泉徴収票を同封しています。確定申告等にお使いください。 

 

※ 12/30～12/31 に出勤された方には特別勤務手当として１,０００円／件を支給していま

す（給料明細書の休日手当の項目にてご確認下さい）。 

 

※ ヘルパー紹介キャンペーン継続中です（下記）。詳しくは問い合わせ下さい… 

 

※ 今月は２名がポイント達成しました。報奨金５千円をお渡ししました。 

 

※ 健康診断の実施にご協力ください。健診結果の提出をお願いします（手当支給します）。 

 

※  

※ 抗原検査キットありますので必要な方は事務所に取りに来てください。 

 

 

※研修制度による研修報告書を提出頂ければ研修手当１０００円を支給しています。介護職の研修

は行政から強く指導されていますのでご協力をお願いします。 

※今月の報奨金：９０００ポイント達成１名：５万円をお渡ししました。 

６５００ポイント達成１名：５千円をお渡ししました。 

 

900-0003 

那覇市安謝１０１－１４ 

くるくま 花子 様 

 

 

 

 

 

 

 

くるくま通信 

ＴＥＬ 098-943-1127 

 

 

登録ヘルパーさん募集 

【資格】ヘルパー２級以上 

【給与】身体介護（障がい）１９００円／時間 

        （介 護）１７１０円／時間 

         生活援助１３９０円／時間 

    早朝、夜間は 25%増、日曜祝日は 10%増 

    資格手当：50円/h(介福士)、30円/h(実務研) 

 

 

★ヘルパー紹介キャンペーン中★ 

ご紹介頂いたヘルパーさんが当社で登録後、利

用者様宅へサービスに入ったら、（条件あり） 

紹介料３０,０００円と、２０ポイントを差し上げま

す。（紹介された方は１万円･･） 

 

〒900-0003 那覇市安謝 101-14 

URL : http://www.curcuma-care.com/ 

 

発行：令和 ６年 1 月下旬 

   くるくまケアサービス  

★今月のヘルパーさん募集中の求人情報です。サービスできる方はご連絡お待ちしています。 

今月の求人情報は別紙で添付しています。 


